Совет сельского поселения «Номоконовское»

 РЕШЕНИЕ

«31 » октября 2022 г                                                                  №  67
   с.Номоконово

 Об увеличении должностного оклада Главы сельского поселения «Номоконовское»
 В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от  14 сентября 2022 года № 2611-р «Об увеличении оплаты труда на 4%  с 1 октября 2022 года», руководствуясь Уставом сельского поселения «Номоконовское», Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:
1. Увеличить с 1 октября 2022 года должностной оклад Главы сельского поселения «Номоконовское» на 4%.

2. Установить, что при увеличении должностного оклада Главы сельского поселения «Номоконовское», размер  оклада подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования(обнародования).

4. Настоящее решение разместить на информационных стендах администрации, библиотек  и на официальном сайте сельского поселения «Номоконовское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель  сельского поселения

«Номоконовское                                                                              С.В. Алексеева